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До 

Фондација за развој на локалната заедница  

За Бојана Миленкоска  

Врска : Барање бр. 32-25/35 од 19.10.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/35 од 19.10.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација 

Ве известуваме дека барањето е прифатено. 

Во врска со првото прашање  може да ви одговориме  

1. Колку средства има планирано  и реализирано вашата општина во ставката 463 – 

трансфер до НВО – од сите буџетски програми во 2017, 2018, 2019, 2020? 

 
 2017 2018 2019 2020 

 

Област 

Планирано  

Реализирано 

Планирано  

Реализирано 

Планирано  

Реализирано 

Планирано  

Реализирано 

 

Локален 

економски 

развој 

 

  

 

427.328,00 

денари 

  

 

406.920.,00 

денари 

  

 

405.920,00 

денари 

  

 

405.920,00 

денари 

 

Култура 

 

  

451.000,00 

денари 

  

620.300,00 

денари 

  

578.400,00 

денари 

  

412.000,00 

денари 

 

Образование 

 

        

 

Здравство и 

социјална 

заштита 

 

    

81.825,00 

денари 

  

90.700,00 

денари 

  

48.000,00 

денари 

 

Спорт 

 

  

1.195.086, 

денари 

  

2.140.00,00 

денари 

  

2.403.400,00 

денари 

  

2.166.550.00 

денари 

 

Градоначалник 

 

        

 

Друго 

 

        

 

 

Во врска со второто прашање во прилог ви доставуваме Извештаи од програми каде 

може да видете кои организации имаат добиено фин.средства преку ставката 463 – 

трансфер до НВО– од сите буџетски програми од 2017, 2018, 2019, 2020 
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Локален економски развој 

Култура 

Образование 

Здравство и социјална заштита 

Спорт 

Градоначалник 

Друго 

Во врска со 3 то прашање може да ви одговориме дека имаме донесено правилник за 

постапка и критериуми за распределба на средствата од буџетот на општина Кочани во 

областа на спортот 

Во врска со 4 то прашање во  прилог ви доставуваме сите финансиски трансфери по 

ставка 463. 

Во врска со 5 то прашање може да ви одговориме дека има правила и здруженијата 

доставуваат финансиски извештаи  

Во врска со 6 то прашање може да ви одговориме дека јавно се објавуваат во извештаите 

од програмите(спорт, здравство) сите здруженија кои користат финансиски средства. 

Во врска со 7 мо прашање може да ви одговориме дека во извештаите е напишано кои 

проекти се реализирани и истите се јавни 

Во прилог линк. 

 

 

 

Бр.32-25/35 

29.10.2021 година 

Кочани 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов 

 

 

 
 


